臨時役員会議事要旨

日 時 平成２４年１０月２９日（月）１１：２０～１１：３０

会 場 本部管理棟第三会議室

出席者 吉村学長（議長），熊田，西田，本橋，後藤各理事

欠席者 町田理事

陪席者 中田，榎本，伊藤，池村各副学長

監 事 渡部監事

議 事

１．特別貢献教授の選考について

学長から，特別貢献教授候補者選考委員会の熊田委員長から選考結果の報告を受

けた旨，発言があった。

続いて同委員長から資料により報告があり，審議の結果，２名を選考し，１１月

１日付けで特別貢献教授の発令を行うことが了承された。

２．優秀女性研究者の選考について

池村副学長から，本年度の本学優秀女性研究者表彰候補者について資料により審

査の依頼があった。

審議の結果，２名を選考し，優秀女性研究者表彰を行うことが了承された。

以 上